РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2020 № 50
с. Саянское

О передаче квартиры в
собственность граждан

Рассмотрев заявление гражданина Глущенкова Алексея Юрьевича, руководствуясь Законом Российской Федерации № 1541-1 от 04.07.1991
«О приватизации жилищного фонда в РФ», Уставом Саянского сельского поселения, администрация Саянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить передачу дома в собственность гражданину Глущенкову Алексею Юрьевичу (приложение № 1)
2.  Гражданину Глущенкову А. Ю. заключить в КУМИ ЧРМО договор о передаче дома в собственность
3. Глущенкову А. Ю. зарегистрировать договор в Черемховском филиале Учреждения юстиции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Иркутской области.

ио главы Саянского
сельского поселения							                Г.А. Ивановская

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к постановлению администрации
от 13.10.2020 № 50

Согласовать передачу квартиры в собственность гражданина:

	№ п/п
	Адрес
	Ф. И. О. участника приватизации
	Доля

	1.
	Иркутская область, Черемховский район, с. Саянское, ул. Школьная, д. 6, кв. 1.
	Глущенков Алексей Юрьевич
	100%

ио главы Саянского
сельского поселения							                Г.А. Ивановская